„8.3 Zmluva sa uzatvára na dobu 24 (slovom: dvadsaťštyri) mesiacov. Účinnosť tejto 
zmluvy skončí uplynutím dohodnutej doby jej trvania podľa predchádzajúcej vety 
alebo okamihom, kedy celková cena za služby poskytnuté dodávateľom 
objednávateľovi dosiahne sumu 430.000,- EUR (slovom: štyristotridsaťtisíc eur), 
podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.“ 

Čl. III 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády